MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO 2022.1

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado das solicitações de isenção
da taxa de inscrição ao Processo Seletivo para o Serviço Técnico Temporário em Direito de 2022.1,
referente ao Aviso de Seleção nº 002-SSMR/6, de 9 de junho de 2022, conforme segue:

CPF NOME ISENTO AMPARO

***390355** ANDRÉ LUÍS EVANGELISTA ALVES Indeferido Art. 19 inciso VII

***189897** ANTONIO FILIPE LIMA DE JESUS Deferido

***605935** CAIO ROCHA LOBO BORGES Indeferido Art. 19 inciso VII

***992585** EDCRIS VINICIUS SANTOS OLIVEIRA Deferido

***771753** EDILTON FERREIRA DO NASCIMENTO Indeferido Art. 19 inciso VII

***800765** ELEAZAR LOPES BATISTA Indeferido Art. 19 inciso VII

***963975** ELEN DE OLIVEIRA PEIXOTO Deferido

***321145** FELIPE ALVES CARNEIRO Indeferido Art. 19 inciso VII

***189695** ISABELLA DA SILVA FRAGA Indeferido Art. 19 inciso VII

***612425** JACONIAS DE AMORIM BARBOSA Deferido

***036935** JESSICA SOUZA DE PAULA Indeferido Art. 19 inciso VII

***698215** LEILSOM DA COSTA Indeferido Art. 19 inciso VII

***335315** LIEGE DE ALMEIDA SANTANA Deferido

***559655** LUCAS LOURENCO DE OLIVEIRA Indeferido Art. 19 inciso VII

***927815** LUCIANA LARISSA SANTOS BARBOSA Deferido

***678803** LUZI TIMBÓ SANCHO Indeferido Art. 19 inciso VII

***131135** MÁRCIO AUGUSTO AMARAL MALTA Indeferido Art. 19 inciso VII

***760997** RODRIGO CORREIA CARVALHO Deferido

***502675** TAYLINE CONCEIÇÃO DE JESUS Indeferido Art. 19 inciso VII

***050295** VINICIOS DOS SANTOS NUNES Indeferido Art. 19 inciso VII

***911815** YANA MARIA FREITAS DE SOUZA CERQUEIRA Indeferido Art. 19 inciso VII

Salvador-BA, 13 de julho de 2022.

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI – Cel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar